

『안전보건관리책임자 보수교육』안내

문서번호 평상교 제 39호(2025.03.27)

신 회원사 수

제 목 안전보건관리책임자 보수교육 개최 안내

- 1. 존경하는 회원사의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 평택상공회의소에서는 산업안전보건법 제32조에 따라 산업안전보건법 제15조에의해 선임된 안전보건관리책임자를 대상으로 「안전보건관리책임자 보수교육」을 개최합니다.
- 3. 이에 관련하여 산업안전보건공단 직무교육센터에서 전국 단위로 선착순 모집을 진행하오니 참석을 원하시는 관내 제조업체는 빠른 시일 내에 신청하시길 권장드립니다.

- 다 음 -

가) 교 육 명 : 안전보건관리책임자 보수교육

나) 일 시 : 2025년 08월 20일(수) 09:00 - 16:00(6H)

다) 장 소 : 평택상공회의소 6F 컨퍼런스룸

라) 대 상 : 관내 제조업체(대표자, 공장장 등) 실질적 사업장 총괄 관리자

※ (건설) 공사금액 20억 이상

(제조) 근로자 50명 이상

(서비스업, 농업, 어업 등) 300명 이상

마) 모집인원 : 선착순 50명 (전국 사업장 단위 신청이기에 조속한 신청 요망)

바) 모집기한 : 8월 13일(수)까지 ※20인 미만 모집 시 취소 또는 연기될 수 있습니다.

사) 실시근거: 산업안전보건법 제32조에 따른 산업안전보건법 제15조(안전보건관리책임자) 신규교육 이수한 날로부터 2년 되는 날을 기준으로 전, 후 6개월 이내 교육 이수(1일/6시간)

※ 본 교육(법정의무교육) 미이행 시 1인당 500만 원 이하의 과태료 부과

아) 교육기관 : (사)한국안전기술협회

자) 수 강 료 : 회원사 50,000원 / 비회원사 : 61,000원(식사 미포함)

* 입금계좌 : 농협(301-0130-2624-61, 예금주 : 한국안전기술협회)

차) 접수방법: 산업안전보건공단 직무교육센터에서 온라인 접수

평택상공회의소 교육게시글의 세부링크 참조 (https://www.dutycenter.net/dutyedu)

카) 문 의

- 접수문의 : 평택상공회의소 교육사업본부(070-4770-0721)

- 교육대상 및 계산서 문의 : 한국안전기술협회(031-480-8504) "끝"

평택상공회의소 회장 이 강 선

